
Pos. 

 

GT 1 CAS 
1 
2 
3 
4 

 

GT 2 CAS 
1 
2 
3 
4 
5 

No clasificado (75% = 9 Vueltas) 

 

GT 3 CAS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No clasificado (75% = 9 Vueltas) 

No clasificado (75% = 9 Vueltas) 

N° 

2 
1 

15 
4 

11 
25 
23 
24 
26 

49 

35 
36 
32 
45 
31 
34 
54 

47 
51 
38 
46 
43 

29 

Nombre 

TOMAS LOPEZ 
MANUEL ELICABE 
NICOLAS DI MUNDO 
JORGE SAUD 

EDUARDO ROMANELLI 
GASTON ABRATE 
EDUARDO PULENTA 
HUGO PULENTA 
HECTOR DE SANTIS 

GERMAN VELEKSON 

PABLO FALCONI 
LEANDRO GARGIULO 
JULIAN DIAZ DE VIVAR 
ELLIOT SUCARI 
MARTIN ARMENDARIZ 
JORGE LAURITI 
ALEJANDRO SHIAFFINO 

DANIEL SANGINETO 
CESAR CAMPOS 
ANDRES BLUMENFELD 
SERGIO FONSECA 
MATIAS SCHNEIDER 

VALLEJO J/ VALLEJO F 

Make 

BMW E36 
BMW E36 
BMW E30 
BMW E21 

FORD SIERRA XR4 
VW CARAT 
BMW E30 
BMW E10 
BMW E30 

VW GOLF 

VW GOLF 
VW GOLF 
VW GOLF 
BMW E21 

VW SCIROCCO 
VW SCIROCCO 
VW SCIROCCO 

VW SCIROCCO 
RENAULT FUEGO 

FORD SIERRA XR4 
ALFA ROMEO GTV 

VW GOLF 

HYUNDAI ACCENT 

Vueltas 

12 
12 
12 
12 

12 
12 
12 
12 
11 

7 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
10 

8 
8 
1 
1 

3 

Total T° 

22:05.131 
22:09.141 
22:21.636 
23:10.453 

22:41.201 
22:46.000 
23:08.287 
23:21.342 
23:04.897 

14:01.839 

22:45.599 
22:46.555 
23:15.867 
23:17.321 
23:17.492 
23:34.428 
23:32.023 

15:53.214 
17:15.299 
2:54.757 

11:30.215 

8:47.747 

Dif. resp. 1° 

4.010 
16.505 

1:05.322 

4.799 
27.086 
40.141 

1 Vuelta 

5 Vueltas 

0.956 
30.268 
31.722 
31.893 
48.829 

2 Vueltas 

4 Vueltas 
4 Vueltas 

11 Vueltas 
11 Vueltas 

 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
AUTO 22 (MAGALLANES) EXCLUIDO MAS 3 GRILLAS PROXIMA CARRERA POR MANIOBRA PELIGROSA AL 49 (VELEKSON). 
AUTO 47 (SANGINETO) APERCIBIDO POR MANIOBRA PELIGROSA AL 46 (FONSECA). 

Márgen de victoria 

4.010 

Velocidad media 

139,498 

Mejor t° de vuelta 

1:42.352 

Mejor Vel. 

150,504 

Mejor vuelta para 

1 - MANUEL ELICABE 

 

Impresos: 28/7/2024 13:03:05 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: GMTiming 

 

- Clasificacion Sujeta a 
Verificacion Tecnica -

CAS - CONCEPCION DEL URUGUAY 
DOMINGO 

2DA COMPETENCIA GT 

Carrera (30:00 o 12 Vueltas) iniciado a 11:08:23 

CONCEPCION DEL URUGUAY 4,279 km 

28/7/2024 10:55 


